הפרויקט במימון ובליווי "כפר רעות סדאקה", ארגון המתמחה בעבודה במכללות ובאוניברסיטאות, ובקידום היכרות והבנה בין קהילות שונות בחברה הישראלית, במיקוד על יהודים וערבים. בשיתוף המנחים, צוות מ"כפר רעות סדאקה" וצוות מהמכללה התגבשה תכנית למפגשים משותפים לשנה"ל תשע"ט (2018-2019) הכוללת 60 שעות.

קורס ללימוד אסטרטגיות למידה

בשנה"ל תשע"ט נפתח ביוזמת ד"ר רולא כורד בדארנה, מנהלת היחידה למעורבות חברתית, קורס ללימוד אסטרטגיות למידה לעשרה סטודנטים, שישמשו כחונכים לסטודנטים עם לקויות למידה במכללה. חמישה סטודנטים ערבים וחמישה סטודנטים יהודים.